
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БЕЗЫМЯНСКАЯ ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  

ШКОЛА  № 28» 

 

 П Р И К А З 

 

 

27.02.2024 г.    № 01-04-019 

Об организации летнего 

оздоровительного лагеря 

  

 

 
На основании МКУ «Управление образования Енисейского района» № 01.04.032 

от 31.01.2024г. В целях организации безопасного и качественного отдыха, 

оздоровления и занятости несовершеннолетних Енисейского района в период 

работы летних оздоровительных лагерей с дневным пребыванием детей на базе 

общеобразовательных учреждений 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать летний оздоровительный лагерь с дневным пребыванием 

детей с 01.06.2024 по 26.06.2024  

2. Организовать 2-х разовое питание детей в соответствии с 

утвержденным примерным цикличным меню на сумму 419 рублей 20 

копеек на одного ребенка в день при общей продолжительности смены 

21 рабочий день 

3. Сформировать список детей в летний оздоровительный лагерь в 

количестве 33-х человек с дневным пребыванием детей на основании 

заявления родителей (законных представителей) 

4. Назначить руководителем летнего оздоровительного лагеря 

начальника лагеря Коробейникову Кристину Федоровну. 

5. Утвердить режим дня согласно приложению №1. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 
 

 

 

Директор МБОУ Безымянская 

 ООШ № 28:_                                                          ________         /Синкевич Л.А./ 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение к приказу  

01-04-019 от 27.02.2024 г. 

 

Режим дня  

в пришкольном лагере  

с дневным пребыванием детей 

«Колокольчик» 

8.30 - 9.10 Прием детей  

9.10 – 9.20 Зарядка  

9.25 – 9.30 Утренняя линейка 

9.35 – 10.00 Завтрак  

10.05 – 12.55 Обще-лагерные мероприятия  

13.00 – 13.30 Обед  

13.35 – 14.50 Прогулка. Игры на свежем воздухе Отрядные мероприятия  

15.00 – 15.30 Полдник  

15.35 – 16.55 Культурно массовые мероприятия  

16.55 -  17.00 Проведение итогов дня. Минутки безопасности  


